

HARMONOGRAM

LUTY/MARZEC	<ul style="list-style-type: none">- rekrutacja nauczycieli do udziału w projekcie,- spotkanie online z koordynatorem projektu, praca w sieci współpracy i samokształcenia (spotkanie organizacyjne),- nawiązanie kontaktu z mistrzem sportu, ekspertem, opiekunem,- informacja na stronie Internetowej szkoły/przedszkola/poradni o przystąpieniu do projektu
MARZEC	<ul style="list-style-type: none">- praca w sieci współpracy, wsparcie koordynatora- współpraca z mistrzem sportu, ekspertem- włączenie do stałych, codziennych działań w grupie/klasie gimnastyki porannej oraz picia wody mineralnej,- warsztaty szkoleniowe dla nauczycieli: I ty możesz zostać olimpijczykiem. Jak rozwijać kulturę fizyczną u dzieci/uczniów (3 godz. dyd. online)- I blok tematyczny: Witaminki, witaminki Wiem co jem... (warsztaty kulinarne)- wybór polskiego olimpijczyka jako wzorca do naśladowania zajęcia cz. 1 (2 godz.)- zajęcia sportowe pod kierunkiem mistrzów sportu na terenie przedszkola/szkoły (2 godz.)
KWIECIEŃ	<ul style="list-style-type: none">- praca w sieci współpracy, wsparcie koordynatora (wymiana doświadczeń),- włączenie do stałych, codziennych działań w grupie/klasie gimnastyki porannej oraz picia wody mineralnej,- zajęcia sportowe pod kierunkiem mistrzów sportu na terenie przedszkola/szkoły (2 godz.)- zajęcia związane z poznaniem polskiego olimpijczyka (2 godz.) wg własnej koncepcji nauczyciela cz. 2- II blok tematyczny: Smok czy smog jest nad Krakowem? Zielona, niebieska czy czarna ZIEMIA?..

MAJ	<ul style="list-style-type: none"> - praca w sieci współpracy, wsparcie koordynatora (wymiana doświadczeń), - włączenie do stałych, codziennych działań w grupie/klasie gimnastyki porannej oraz picia wody mineralnej, - turnieje sportowe w dzielnicach, - zajęcia związane z poznaniem polskiego olimpijczyka (2 godz.) wg własnej koncepcji nauczyciela cz. 3, - wykonanie lapbooka związanego z postacią polskiego olimpijczyka
CZERWIEC	<ul style="list-style-type: none"> - praca w sieci współpracy, wsparcie koordynatora (wymiana doświadczeń, podsumowanie działań projektowych), - Prezentacja , finał działań projektowych : DZIECIĘCA SZTAFETA DLA POKOJU W UKRAINIE I NA ŚWIECIE– impreza masowa - rozstrzygnięcie konkursu na lapbook,